
ZARZĄDZENIE NR 466/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 29 415 440,00 zł, planowane 
wydatki 30 689 040,00 zł, planowany deficyt 1 273 600,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0800CE68-51F7-42B7-9BE1-C515D321BF6B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 466/17 z dnia 28.02.2017  r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00435 916,00 435 916,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 431 916,00431 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 2 500,00 21 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00281 650,00 281 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 221 650,00221 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 9 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 235,00 - 10 000,00 34 235,00

750 Administracja publiczna 0,003 792 521,00 3 792 521,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 086 100,002 086 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 1 160,00 111 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 - 1 200,00 27 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 600,00 40,00 2 640,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 165 000,00165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 500,00 159 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 225 000,001 225 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 770,00 - 2 000,00 23 770,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 400,00 3 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00408 545,00 408 545,00

75414 Obrona cywilna 0,00 3 200,003 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 20,00 1 980,00

Id: 0800CE68-51F7-42B7-9BE1-C515D321BF6B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 0,00 20,00 20,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 227 600,00227 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 - 76,00 2 924,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300,00 76,00 4 376,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 338 030,00 8 338 030,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 161 650,002 161 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 448 500,00 - 5 500,00 1 443 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 000,00 5 500,00 132 500,00

852 Pomoc społeczna 0,00855 000,00 855 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 322 400,00322 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 300,00 - 2 077,00 224 223,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 200,00 2 077,00 18 277,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00147 550,00 147 550,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 125 550,00125 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 - 550,00 86 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00 550,00 8 450,00

855 Rodzina 0,005 552 800,00 5 552 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 963 000,001 963 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 - 113,00 34 887,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 113,00 3 113,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 429 280,69 7 429 280,69

90095 Pozostała działalność 0,00 173 600,69173 600,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 365,00 1 300,00 23 665,00

4260 Zakup energii 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 235,00 100,00 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 - 3 400,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00768 800,00 768 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 800,0049 800,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 30,00 30,00

Id: 0800CE68-51F7-42B7-9BE1-C515D321BF6B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 - 30,00 28 970,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 716 750,00716 750,00

4260 Zakup energii 3 200,00 - 180,00 3 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 180,00 930,00

926 Kultura fizyczna 0,00168 509,31 168 509,31

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 16 400,0011 400,00

4260 Zakup energii 7 000,00 5 000,00 12 000,00

92695 Pozostała działalność - 5 000,00 62 109,3167 109,31

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 5 000,00 30 000,00

30 689 040,00 30 689 040,000,00Razem:

Id: 0800CE68-51F7-42B7-9BE1-C515D321BF6B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 466/17 z dnia 28.02.2017 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 266 000,000,005 266 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 963 000,000,001 963 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 887,00- 113,0035 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 113,00113,003 000,00

5 389 359,00 0,00 5 389 359,00Razem:

Id: 0800CE68-51F7-42B7-9BE1-C515D321BF6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 466/17 z 28 lutego 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.63003 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z utrzymaniem ratraka.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.70005 w celu prawidłowego zaklasyfikowania
wydatków związanych z gospodarką mieszkaniową (m.in. prace remontowe w budynkach gminnych).

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023,75075 i 75095 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków w urzędzie, wydatków promocyjnych i pozostałych wydatków administracyjnych.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75414 i 75416 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków zw. z obroną cywilną i strażą miejską.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80101 na wniosek Szkoły Podstawowej.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA
* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.85219 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85401 na wniosek Szkoły Podstawowej.

Dział 855 RODZINA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85502 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90095 w celu zabezpieczenia środków
na utrzymanie toalety publicznej.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92109 i 92195 w związku ze zmianami
w Funduszu Sołeckim sołectw : Strachocin - przedsięwzięcie nr 1 „Wiejskie imprezy kulturalne” z § 4210
na § 4190,Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie świetlicy wiejskiej” z § 4260 na § 4300.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92601 i 92695 w celu zabezpieczenia środków
na energię elektryczną dot. kompleksu sportowego Orlik.

Id: 0800CE68-51F7-42B7-9BE1-C515D321BF6B. Podpisany Strona 1




